Dnia wczorajszego izba senatorska zawieniła w uchwały sejmowe: projekt do prawa względem nałożyć się mających nadzwyczajnych dostaw żywności na kontrybuentów podatku liwerunkowego, na dniu poprzedzającym przez izbę poselską przyjęty, niemniej dwa inne projekta, na dniu obecnym przez też izbę poselską przesłane, to jest: projekt do prawa, upoważniającego tenże rząd do zawierania z dłużnikami summ, konwencyją z d. 17/29 maja 1830 r. na własność królestwa Polskiego odstąpionych, układów dobrowolnych o całkowite lub częściowe tychże summ, tudzież przypadających od nich prowizyj spłacenie, lub rozkład raty, i projekt do prawa, upoważniającego rząd narodowy do uregulowania w hipotece na rzecz narodu tytułu własności dóbr tak nazwanych górniczych, podług przepisów postanowienia z dnia 12/24. stycznia 1826 r. z komisją rządową przychodów i skarbu do przystąpienia z dobrami temi do towarzystwa kredytowego, i zażądania na nie pożyczki do wysokości, prawem sejmowem z dnia 1/13. czerwca 1825 roku dozwolonej. Wniesiony ten projekt — po dodaniu zastrzeżenia, że przepis powyższy ma się dotyczyć zarazem dóbr, przez konwencyję w roku 1830 z dnia 11/21. maja, o summy tak nazwane bajorńskie z rządem pruskim, zawartą, nabytych — jednomyślnie przyjęty został.